gt g

BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de la Bourse n°178

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements

Déclarations

Total

Séance du 21 septembre 2021

Quantité Capitaux
21/09/2021 21/09/2021
344 290 2610519 167 262,7
9 300 508 271 941,2
116 767 168 734 3589,4
3700 1 27 504,6
0,1
474 057 3287525 199 298

Nombre de Valeurs

550

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CIL

ICF

ASSUR MAGHREBIA

EURO-CYCLES

TPR

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

562 774,80 ATL

369 862,53 CARTHAGE CEMENT

257 236,26 TPR

243 585,93 CIL

192 687,60 SOTUMAG

Valeurs Cotées

4432

4432

Nombre

Quantité en milliers

21/09/2020

193 039,6

691,8

324,8

24 157,9

168,3

218 382

Nombre d'Echanges

Hausses

Valeur

58 774 ATTIJARI LEASING

48 002 ATL

45 878 NEW BODY LINE

33 320 SPDIT - SICAF

23820 ATB

Cours

11,700

1,900

5,390

8,300

2,340

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 21/09/2021
-13,35% 1180 839,6
36,05% 83423,0
1005,1% 52417,3
13,85% 410 978,0
-99,94% 1,8
-9% 1727 660
Quantité
470 357
470 357
Quantité
3700
3700
Principaux Ecarts

Variation

5,41%

4,97%

3,65%

1,84%

1,74%

Valeur

GIF-FILTER

ALKIMIA

SITS

UADH

TUNISIE LEASING F

Baisses

21/09/2020 Var.
971 482,0 21,55%
63 999,4 30,35%
28514 1738%
621 296,8 -33,85%
3456,1 -99,95%
1663 086 4%
Capitaux en DT
3287524
3287524
Capitaux en DT
1
1
Cours Variation
0,510 -3,77%
39,500 -3,66%
2,130 -3,18%
0,410 -2,38%
10,190 -2,02%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siege Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910. Fax: 71 197 903. - R.C.: B4771995.

Site web: http://www.bvmt.com.tn



