

# Physionomie Boursière

## Séance du 21 septembre 2021

### Répartition du Volume

		Jour de la Bourse n°178		Comparaison 2021/2020						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		21/09/20	21	21/09/2021	21/09/2020	Var.	21/09/2021	21/09/2020	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	344 290	2 610 519	167 262,7	193 039,6	-13,35%	1 180 839,6	971 482,0	21,55%	
	Obligations	9 300	508 271	941,2	691,8	36,05%	83 423,0	63 999,4	30,35%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	116 767	168 734	3 589,4	324,8	1005,1%	52 417,3	2 851,4	1738%	
Enregistrements		3 700	1	27 504,6	24 157,9	13,85%	410 978,0	621 296,8	-33,85%	
Déclarations				0,1	168,3	-99,94%	1,8	3 456,1	-99,95%	
Total		474 057	3 287 525	199 298	218 382	-9%	1 727 660	1 663 086	4%	

#### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	550	63	4 432	470 357	3 287 524	
Transactions de Bloc	330					
Total			4432	470 357	3 287 524	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			1	3 700	1	
Déclarations						
Total			1	3 700	1	

#### Palmarès des Valeurs du Marché Principal

	Principaux Ecarts							
		Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Echange de	Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CIL	562 774,80 ATL	58 774 A	TTIJARI LEASING	11,700	5,41%	GIF-FILTER	0,510	-3,77%
ICF	369 862,53 CARTHAGE CEMENT 48		ΓL	1,900	4,97%	ALKIMIA	39,500	-3,66%
ASSUR MAGHREBIA 257 236,26 TPR		45 878 NI	45 878 NEW BODY LINE		3,65%	SITS	2,130	-3,18%
EURO-CYCLES	243 585,93 CIL		33 320 SPDIT - SICAF		1,84%	UADH	0,410	-2,38%
TPR	R 192 687,60 SOTUMAG 23		0 ATB 2,340		1,74%	TUNISIE LEASING F	10,190	-2,02%